
役員就任ご挨拶 
 
 
 
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび下記のとおり経営陣の変更を行い新体制となりましたので 
ご通知申し上げます。 
 つきましては、何卒ご高承のうえ今後とも一層のご厚誼ご支援を賜ります 
ようお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
２０２４年４月 
 

東泉産業株式会社    
代表取締役       
社   長 橋場 篤志 

 
記 

 
 

＜取締役＞ 
代表取締役社長               橋場  篤志 

 
＜執行役員＞ 
 社長執行役員                橋場  篤志 
上席執行役員 （関西・諏訪支店担当）                北村   武史 
執  行  役 員  （企画管理室担当）                 田原    直大 
執  行  役 員 （岐阜支店、静岡・豊川営業所担当）   五十嵐   順一  
執  行  役 員  （関東支店担当）                  山本    将史 （新任） 
執  行  役 員  （豊川工場担当）                  橋場     正 （新任） 
 

尚、前常務執行役員 橋場武は 3 月 31 日をもって退任し、顧問に就任いたしました。在任中に賜りました

ご厚情に対し、厚く御礼申し上げます。 


